Ligenleiter: Heun, Michael

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga Siid/West - 9. Spieltag - Spielplan
Datum Uhrzeit

Nr.
33 18.11.2018
34 18.11.2018
35 25.11.2018
36 17.11.2018

Heimmannschaft

10:00 KSG Dillenburg-Herborn 2

10:00 Meteor 85 Mittelhessen 3
13:00 SV Nauheim 2
16:30 GH Allendorf/Lda. 2

Stand: 01.12.2018 22:22

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga Siid/West - 9. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

3

0 NOoO b~ WON -

Mannschaft
KSG Dillenburg-Herborn 2
GH Allendorf / Lda. 2
Meteor 85 Mittelhessen 3
KSF Hadamar 1
SV Nauheim 2
KSG Hinterland 2
GH Lollar 2
KSV Wetzar 3

Gastmannschaft Holz EWP  Punkte
KSF Hadamar 1 3027:2798 23:13 3:.0
KSV Wetzar 3 2938:2738 23:13 3.0
KSG Hinterland 2 2922:2144 21:14 3:0
GH Lollar 2 2762:2774 20:16 0:3
Gesamt Heim Auswirts
Spl. +/- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz
9 5 20 183 26809 5 -2 13 110 14883 4 7 7 73 11926
9 4 16 156 22603 4 -3 9 86 11488 5 7 7 70 11115
9 0 15 155 23742 5 -4 11 101 14868 4 4 4 54 8874
9 -1 14 168 23149 5 -1 14 111 12166 4 0 0 57 10983
9 -2 13 166 22825 5 -3 12 109 11680 4 1 1 57 11145
9 -1 11 154 24380 4 -2 10 83 12032 5 1 1 71 12348
9 -2 10 144 25513 4 6 6 73 11391 5 4 4 71 14122
9 -3 9 147 25900 4 -4 8 77 12221 5 1 1 70 13679

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga Siid/West - 9. Spieltag - Ergebnisiibersicht

33

34

35

36

KSG Dillenburg-Herborn 2

Weber, Lars
Kessler, Harald
Martin, Thorsten
Heinrich, Jurgen

Meteor 85 Mittelhessen 3

Langstein, Helmut
Huberty, Rainer
Déring, Daniel
Brunnengraber, Anja

SV Nauheim 2
Zollmann, Bernd
Reusch, Hans-Jurgen
Kriger, Rolf
Neeb, Michael

GH Allendorf/ Lda. 2
Krug, Christian
Krieb, Jonas
Weil3, Niklas
Magel, Markus

EWP Holz Holz
5 743 678
6 754 607
8 812 715
4 718 798
3 23 3027 2798
EWP Holz Holz
8 772 696
7 757 699
2 667 650
6 742 693
3 23 2938 2738
EWP Holz Holz
6 741 717
5 719 671
3 711 756
7 751
3 21 2922 2144
EWP Holz Holz
4 704 725
8 739 682
1 591 655
7 728 712
0 20 2762 2774

EWP KSF Hadamar 1
2 Rudersdorf, Jan-Niclas
1 Holzhduser, Tanja
3 Holzh&user, Alexander
7 Schmidt, Michael E.
13 0
EWP KSV Wetzar 3
4 Scheidt, Benjamin
5 Schmidt, Jirgen
1 Harold, Jack
3 Theif3, Niklas
13 0
EWP KSG Hinterland 2
4 Jung, Holger
2 Adam, Udo
8 Potthof, Thomas
14 0
EWP GH Lollar 2
6 Riedel, Yvonne
3 Korn, Dennis
2 Riedel, Michael
5 Volk, Michael
16 3



